
z \
UN|QA po/1štovna.a s

„ „ EVIDENČNÍA ! .; man 5, .: vlažky 2012
Evropská 510/135, 160 DO Praha &

UNIQA ,c.492..„a„ LIST
ČísloELV Číslo pojistné smlouvy:
Klient VODÁRNAPLzEN a5.. RČ/IČ 25205525.ADRESA:Malostranské143/2, 32600Plzeň

Stav Firma

Kore5p_amen voDÁRNAPLZENas ,RČ/IČ'25205625,ADRESAMalostranská143/2, 325 00Plzeň

p,.,vamvam VODÁRNAPLZEN as .RCIIČ:25205625.ADRESA:Ma/oslranská143/2.32600Plzeň

Vlastníkvozu VODÁRNAPLZENa.s..RC/IČ25205925,ADRESA:Malostranská143/2,325noP/zeň

Oprávněná „sm - VODÁRNAPLzEú a s , RČ/IČ 25205625,ADRESA“Malostranské143/2, 325 00Plzeň

*)Plalípouzepropqlšlěnívom/amanosoucash'(KASKO,Sklaapod)
Údaje ovozidle
ČíslaVTP RZ(SPZ) VIN(Ake/Dse/lejVF1RFK00072512125 PcuŽ/hBěžnépcuž/1/-podn/kslel
Druh,TovárníznačkaUžnkové,RENAULTKANGOOVANDIESELIII1,5?GKW

M0101»palwmzdvmnvýubjernvýkonD.1461ccm,?akW
Rakvýrcby 2024 U/elokm 0 Celkováhmcmoslv kg 2 019 Mislksezení 2
Nové Vozndla AND ch/šténo na cenu bez DPH IC dealera 25359835 Čislo [aklury Dne 25,0: 2024

ZabezpečenívuzldlaBezzabezpečení
V E p_adé odhšného Quž/l/ voz/dla gle UCZNOZ agmh zgúsobu go ;; uvedeného na návrhu smlouvy 'e & Asl/lel cgrávněn go /s(nÉ glnšní až o 7 %

Údaje o ELV
Ag'egovanározhodnedobavmésícmrr 11924 Počelškod en

Nav/hovaný počálek 26,3.2024 0100 Aulmnahcké prodlužování AND Datum výrob 01.01.2025 Počátek papšléní/e uveden níže p/a každý popsmý prudum zviášl

Vlnku/aoeKASKONE Člsloleasingovčsm/ouvy V>nku|enL

Pavlnné ručení
Řlni 59 UCZ/15, UCZNDIJ19 a UCZ/POVHS

zmene Ilmlly100mII.xe přiúlmachuamravl,1011mu.KcpHškodáchnamajelku Pvčálekpopšlěni 25.03.2024 Donodnulépcjlslné
Syalém bonus. mami NE Vyše bonusu %

zuh/azenáhoponslnéhuzapDv/nnÉručeníjsmenazák/adeuslannven/5233oasl :zákonar':155/1999sn , (:pojlšlěníodpovědnostizprovozuvozid/a,pcvlnn/cdvé513%doFonduzábranyškod Ceské kanceláře pojlslilelů FmSUedky 1011010 'or/du slouží k ZŠb/Eně škod vzn/kalícřcň provozem VDZ/del zeynéns k (hradě nákladů na pořízení lachn/ky, věcných prosliedkůa (echmlogll
hasičského zéch/ar/néhu squ

Výše uvedená agregované mzhochá doba v měsících je včemě překryvů pollšlšn/ Výše vsmpru'ho Bonusu zohledňula agregovanou dobu bez pfekryvú poušlěm | dsiší
psrameuyzohledňujícíočekávanouskodovosxpředmélnéhapw/šrén/

Havarljní pojištěni
Řídí SE UCZ/15, UCZIKBSI19 & UCZNOZIIQ Počátek pojlšwní 26.03.2024

KASKO KOMPLET PousmáČástka
Sys1Ém bonus, ma/us NE Výše bonusu % Limit oprav SBNÍS V ČR

suo/uacast :pajlsmenaplnam.mn/mame DchodnuléWslné

Skla STANDARD

ŘídíseUCZ/15_UGZ/Kssf19aUCZ/Voms Počélekpojišlění 25.03.2024
Celni sklo, spc/uúéasl Duhndnulé 901/5an
Aslstsnčnlalužby
Řídíse UCZ/As-AHB PDČGIBRPůllšléni 26.03.2024

Zákiadnias.sxenceUNIQA[ČRxzahramčí) Donodnulépq/stné
Zlvlzldln

Nebylosjednáno Dahodnulépq/slné
Nahradnl volldlD

Nebylosjednáno Dohndnmepcj/slné
sunjnl pojlmm
Nebyloslednénc

Pojlšllnl Iifků

Nebylo sjednáno

Sedadla

Řídí se“ UCZ/15 8 UCZNUHIQ Pctálek po||š1ěni 25.03.2024
Jenhd/čOsobniauícmub/ly100000 KČ ENA, 100 000 KČ "valů následky, 100 KČ nemocniční odškodné Dohodnulé pnjlslné

Dnhudnulépoi/slné

nohoanumpojistné

MeleoLInlqa
NebyloSJEÚUÉW Dohodnulépujísmé
Dnhodnuté poilslná za všechnv druhv políštěni uvedené na tomto ELV

Splatnostponsmého&způsobsp/ácen/jeuvedenvponslnésmlnuvě
Čisloúč1ukI/ema
Prvnisplátkapq/slnéhoneuhrazena

Celkemměnipopsmé
Kaeňcmznlzpůsvbup/aceni

Výsledná výše pojistná splátky

Slrana :1/2



Zvláštní ujednání Výumkarbel nulnosu prothky vozidla. vyumkarbez nulnush prohlidky čelmho skla Ponsmík prohlašum že popíněm volním bylo uzavlenu v

snuvlslosllsjehokoupiažepoysmáčáskuvozidlaseshodule5 pmkonečnoucenuu„afaktulalekturajspmonnu\onotonávrhu

Klient níže podepsaný prohlašuje ?e vnudmie nové, v pořadu. bcljakéhokclw vldulelného pcškozeni

Bezohledunavšechnanslaxmuslanovem'mcsmlouvypo„s|ne\neposkytnecommeplněníči[akekuhv„nen\nnnizpc||Š\Érli„pom.:by(akovýposmpbylvmzparu&ekonommkýmLctchadnirmnehn
MahenumsankcarmalneboembargyRadybszpetncsllosmEvropskéumanebo;akýmwkdw\'nllmslátmmiplávInnpředpasyó.právnímipředpisyEvvopskéume_Harésevztahu,:naúcasmfxy
(anulupujlšténiToplantaképronnsmdaiskaobchodnineboImaniuisankceameboEmbargavydanáSpojenýmislúlyamenckým.nehoiinýrmIemámnnení—htovrozcomsprávníuupředpisy
Evropskéumanebovnnmslamrmprávnímipředpisy
Vyšeuvedenésepuužqeobdobně.prozajmesrmouvy

vdohndnulémpollslnnmlezohledněnzpusonpnumlvozidla.vanaumpojmem.:namlnmvmuamedohodnutépodmínkynapř,výšespoluúčasti,mnuopravapud.
mmm pojmem:Pollslllelposkytujealeu.4, cm.4.7VPPucznspřndbunépollšišnlvrnlsihuuvedenémvmmmnavrhu.

Prohlášenípolismíka
Prohvaůužejsempievzalla,byuaseznámenleasouhrasřms mmonávrhema výšeuvedenýmvšeamcnýmwpopslnýrmpnumlnkaml[VPP]včelnědopmkovýchpadminek
(DPP)Vesmysm(ěcmopodmínekžádámouzavřenípciišlénv'mm vmzsehuuvedenýchpnpšléniBerunavěccmLžepnpsulewmůže„gramvýšvpcilslnéhovdůsledku
eleklmmckéhoZpracuvánlcmaž
a m anižbylobympnvažovánozapralvnávmpoawečl4„ads|43VPPucms

Prohlašujl.že mi byvposkylnutyvdoslaleěuempředshhupředuzavřenímpcpsmésmouvypresny'm,jasnýmasrczumalnýmzpůsobem,plsemné& vceskemjazyce
Inlalmace(:popsmemmam a ozpvacovéníasobníchÚdsjůpmDčclykonaloManana mam žejsemby!seznámensobsahemInformačníhonsmpmsjednavanépopálení

klerýisnmpřevzal,Jakož. snbsahemvšechsouvisejicichpopsmýchpodmínekmzvýše)kteréjsempievzaiProhlasunžetentonávrhnauzavvenzpcpsxem'ndpnvídů
mému

pm.smému181mmmýmpopSlnýmDolřebám&požadavkůmnavšechnymédolemkteré,sempatoupoiismehnebaHmpověřenémuzásluncubylynálcřnézodpovězenya
že

srozsahemapodmínkamipojmemjsemsrozuměnla
Beruna vedomžaUNIQApobšmvnaas a )ejlzpvcsxfsekavalemrespdalšízpracovazewjeychžseznamjeuvedennashánkáchwwwumamascbmmalezpracovávajíve
smysmnařlzeniEvropskéhopanamenmaRady(EU)zmenamze dne27 mm mm ::ochranéfyzickýchosob vsouwsmsnse:p'acm-ánímosobnichúdajů a nvalném
pnhybulěchlomama ozrušenísmémce95l4G/ES(obecnénařízeníoochraněosonníchúdajů) méosobníon 9 v tétosmmuvéslenovsnémrozsahuv rámčmnoshv

popšl'ovniclvi&čmnosusouvlseiícíspojwšlbvaciazapšl'ovacičvnuoslí.a m podobur-emylnénutnouk7ajzštén|p'áv epovmnosupwymucmhz mmmsmluvníhovzlahu
Zpracovánímýchosobníchúdajůjevsouvsau;článkemaodst1písm»)obecnéhonařízeníoochraněDsouníchúdajůnuzbyméprospméni!éloSmlouvy
Bevu„a vědom že meosobníUdajemohou rmpsskylnulyi uslalnímsumexmmpodmkaNchuvonlashpajišťnvmclviabankovniclví& phposkymváw.smeb \! Iamm
koncernummm
Franzem. že |sem byl dosta'ečnčaSvozumilemepoučeno svýchmsvechvyplyvaucicnzezpracovénlmýchosobnichmala, o prenam'mýchnsabm'chúdajů

do třetích zemi

apnvmnoshosobniÚdajepaskymoulv souvislosii sezákonnýmnebosmluvnímupožadavky]akcž v o dammrnlevanlm'cnsxmecuoslecnobsažených» samosleméhsliné

uznacené]akn„mvclmacao zpracuvániosobních Mam ieu'ž )edncvyhotovemjsem osobněprevzalpředpuskymulimspmednoshuNch pcjvšl'uwa 3,5 svýchosobních

mapzaúeewemSjednámtělus'ulkoy

Pmmasu„„žepan Vám\nícrmuva\pojištěného,resppolišténéjakož ,všechnydalšíoprávněnávenosobynazpracování)eucnosmbnichadamvscuwslosusuzavíeníma
glněnimcenesmíuuvy& m vrozsahuslanovanémvmmsmlouvědále (: Filthsmmseimcnprávech&da>šichrelevanlníchskutečnostechvymezenýchv Čl 13, resp cl „

obecnémnařízeníoochraněosobníchMa1ú.asiceposkytnuu'mslemopísuhslinyoznačenéjaku„\nlormaceozpracovániosobnichodmnehojinýmvhodnýmzpůsobem

Pojismíkplumašuje.ženempovmýmsubjehlemvesmysmzákonač340/201555oreg4strusmlu4„aledyzenáwhpojwslnésmlouvyc nepocléhápavvnnosnuveřeménivregxsxm
smhwvesmysmzákonač340/2015Sb,aregwslrusmluv
Fouslnškberenavědomí,žepokudsevýšeuvedenepmhvášeninezakláaánapravděodpovídáspďečnoshUNlQApo,.šrovnaa s[dé\ejen_UNluA“)zzškodu„kleréuchvcasveaxulonom
nepravdwéhoprohlášenívzmkne

Prchlašupžemubylypnskymulyvdostatečnémpieuslihupředuzavřenímpnpslnésm'ouvypřesnýmjasným&srozumuemýmzpúsube'mpísemněavLeském|azycem1m|naceopousmémvztahu
ažeJsemby!semámensobsahemvšechsouwsqlcicnpnjísmýchpodmínek(vizvýše)_kteréjsemprevzavPrcmagunželemuELVnaulavřenšpopšlérúudpavidá

„zmene:ámcovépanamé

suvouvamémupojlslnémuIŠWILLmýmpquslnýmpanebam&požadavkůmževšechnymécotazy„kterájsempamarpajwslwlalwnebolimpověřenémuzástupubywnaežuézodpovězeny&Žes
rozsahemapodmínkamipupšlěnš)semsvozuměn/a
Soumasim&Hm,abyUNIOApolislovna::s alaiízpwsliedxovaleleIpvacová-mivesmysvuzak :105/2000Sb(dálejEnzákon).méosobniúdajevrámučnnnshvpojišl'ovniclvíačinnost.
souvlscjispoiištovacíazajišťovacícwnnosu,s(0podobunezhylněnulnouxzajlšlúniprávapovímnaslíplynoucích!lahalasmíuvninovzlahunámsouhlasimstím,abyměcsobmúdalatmy
pnskylmly.cslalnimsubjektůmpoamkapcímvoulasnpoiršl'ovmmví&bankcvmctvlVesmysluustanovení527zákunasouhlasimspředávánímossnnlcnúdajůdomých

slamVýšeuvedené
souhlasymohukayknhvcdvmalpísemnoulormouJsemvýstavněsvozumšn5Nm,žeummání5ouhlasůmůžemítzanásíedekzamkpajlstnésmlouvyProhlašuji,žejsembwdostatečněa
svozumuemapoučen(:svýchprávechavýšeuvedené:cuhlesydávámpccemudobuIrvánízávazkůWynoucřch:\oholopojištění.ala.pmlapopálenLHarébylasjednánancdalečneSounvasim&
um,abyměUNIQApojvárovna.as ajejíxproslředkcvalnlépřlpadněkomakmvauzaúcevemnabidkypvoduklůasmímoopřipadězsjmýmmarkelmguvýmůňdem:oblashpopšlbvmclvía

Údajeovozidle»nynamostpollslnlkaupraveny.vpilpani,1epravedenáúpravabylaprovedenalpůnobem,nazákladěkturéhobylonaELVvypnclenonlislpalmu!(např.nmcenu
naELanoanmnacenynavennmmm), ::pnjlsmelpripřilelldapollmmnprávnlnpollstn!pflměrcnýmlpůsobemnavýmPHnavýšenl»vlc:ne:021/49pollslnlkopramndo1
dnůoddomcenlpojistkynavýsenlphemněndmnuoul.Pnumnxzanlkáwlhúlě7dnůodaomnemodmhnmlpojlsmlkaponsmnu.

PausmlkzádaaúpravupnusmesmlauvyvevylouvndantmrozeahmPojxsmlkzárovenprohlahlje,1euvedenázmenapoumm, ::klamuada. Ieplněvsouladusjehopojlsmýml

potřebami,
Jscu—hkuem&provozovalacdhšným!osobam,pakpvovnzovamlsvýmpodpisemvýslovněosvadňweprsmy121mmkhenlauvedaréhnvýšeJe—noplávnéncuosobouWmneboosoba
odhšnáodkhenla\provozovaaapakprovozovzlelsvýmpodpwsemvýslavněsoumasv,abypvavunapouslnépměnínabylaopvávněnéosobauvedenávýše

Emhlaggg 9 hlavu vnzld

Poslníkproh*asu;e„zeDojlšléni\'ozimabylouzavřenavsnuwslnshs,ehokcupl&zenniws'máčáslkavozidlaseshoduJe::]Ehnkonečnoucenounalskluřc.Iakmrajepřílohou(chom
návrhuPollslnik|nížepodepsanýzáslupcepulishleleprclúašunževondlc„:vpořádkubeziexéhoknlwvimtelnéhnpoškozeni.cožbylozjištěno(yickoupmhlidkouvozupři
Sjednánípojwšlěni

Číslopojišťovacího7plos€ředkuvalela
Jméno

VODÁRNA PLZEN B s

8 pnlxsmele převzal alum 3 Čas laložení návrhu

alum 3 hodina“ 25032024 1 0:01

Strana:212



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
mudulservls E pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.

a dle 5 86 2. Č. 170/2018 Sb.. 5 2789 2. č. 89/2012 Sb.

oaš
Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

SOU n

_ . jméno a příjmení jednající osoby:Název. Modul Sew/s s.r.o (zaměstnanec)
Sídlo: Dopravn1139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Emall: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764

Reglstrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištěnív pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b)z. č 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dálejen "ČNB")- www cnb. cz, záložka „Dohled a regulace" , „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných 5
registrovaných subjektů', zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stfžnost lze podat u PZ na kontaktní údaje:_Dopravn1 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na CNB, žalobu u věcně & místně příslušného soudu. Jste-Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnlkající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbitr.cz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on—Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-line zřlzené
Evropskou komisí (www ec.europa. eu/consumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
:.(1. (www ombudsmancap. cz). případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(httpsz/lwww.mpc.cz/cz/ochranavspotrebite|e/mimosoudní—resenI-spotrebitelskych—sporu-adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudnlho řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou, PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb, poskytuje doporučení.

'
daje (: klientovi (pojístníkovi)

Obchodníflrma:VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
Ičo: 25205625

Identitlkasínollsxnáhlzálmu

1. Klientmá pojistný zájem na: &Majetek121Odpovědnost|:!Život 13Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmuje: 81 vlastní El příbuzný/osoba blízká El třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 25.032024 Strana 1/3



|a—
ŠA) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se s]ednávaným/podstatně měněným pojištěním:
& nové pojištění El podstatná změna pojištění EI ukončení pojištění
E Povinné ručení IE Havarijní pojištění

C'Í Bližší specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:
Pojištění povinné ručení mil., havarijní pojištění min čelní sklo na a saedadlo .
Pojistná částka dle faktury

EE B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plněnfv rámci 2. č. 89/2012 Sb.). v rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živel, odcizení a vandalismus) se spoiuúčastí 5%. min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě), čelnísklo. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištěni u
pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.
© C) Vysvětlení dopadů sjednání polištění/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný Ilmit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistltelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se
podí/í na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

|. Informace kpojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:
El . .
E W335i: - Klient byl seznámen s tím, že dokumentace ustanovené
v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient
prohlašuje. že má pravidelný přístup na internet, tuto službu pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny
vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl. prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi
v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím, že dokumentaci v následujícím odstavci je možné
obdržet též v listinné podobě.
:]upe“gagngg-ma'gymalma;krem!;yggjgnm!)(s_ekgi:;'gnt
Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů, které se k
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

o Upozornění pro klienta

Pollstný produktle v pozitivním cflovém trhu klienta.

Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité Informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technickéhoprůkazu, doložit lehu kopll zprostředkovatell.
Pojlstník a pojištěný má povlnnost bez zbytečného odkladu oznámlt a doložlt veškeré změny, které mají nebo mohou mít
vllv na pojištěné rlzlko, tj. o skutečnostech. které uvedl při Sjednénf pouštění nebo o skutečnostech, které nastanou během
doby trvání pojlštěnf (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pouštění, změnu vlastnictví, změnu výše
obratu. změnu v činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo žlvnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučlní
vystavuje se riziku krácení pollstného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

Číslo pojistné smlouvy:
P 25.03.2024

Strana 2/3



13 Proh/ášem'

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:

- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně & srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS").
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění.
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti 5 realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvn/ informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ š 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit al.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento prsemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozumět mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu š 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Klient anl PZ si nejsou vědomy žádných
nesrovnaiostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nab/zeným pojištěním, v
opačném přlpadějsou tym nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
- obdn'el jedno vyhotovení tohoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

_
v Plzni, dne 25.03.2024

podpis poi. zprostředkovatele ppdpis klienga
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 25032024

Strana 3/3




